
EXTRATOS DE CONTRATOS REFERENTE O MÊS DE DEZEMBRO 

Contrato n° 059/2006 

Mês e Exercício  Novembro  

Órgão  Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Dispensa de Licitação 

Modalidade/n° Pedido de compra n° 1363/06 

Objeto Prestação de serviços de e-mail complexo, com hospedagem e domínio. 

Nome e CNPJ do contratado PROVEDOR REDESUL LTDA. 

108.039.550-49 

Data de assinatura e publicação 01/12/06 

Vigência 01/12/06-01/12/07 

Empenho 3325/06 

Valor Global  R$ 658,80 

Contrato n° 060/2006 

Mês e Exercício  Dezembro  

Órgão  Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Obras e Serviços Públicos 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Licitação 

Modalidade/n° Convite n° 039/06 

Objeto Contratação de empresa especializada para perfuração de três poços artesianos. 

Nome e CNPJ do contratado ÁGUA VIVA 05.704.686/0001-15 

Data de assinatura e publicação 04/12/06 

Vigência 04/12/06-04/07/07 

Empenho 3359/06 

Valor Global  R$ 55.140,00 

Contrato n° 061/2006 

Mês e Exercício  Dezembro  

Órgão  Secretaria Municipal de Saúde  

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Licitação 

Modalidade/n° Convite n° 040/06 

Objeto Aquisição de equipamentos para o Posto de Saúde. 

Nome e CNPJ do contratado MARILIZE KOZOROSKI GIORGETTA 

 

Data de assinatura e publicação 07/12/06 

Vigência 07/12/06-07/01/08 

Empenho 3358/06 

Valor Global  R$ 9.540,00 



Contrato n° 062/2006 

Mês e Exercício  Dezembro  

Órgão  Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Licitação 

Modalidade/n° Convite n° 041/06 

Objeto Contratação de serviço de transporte de paciente para hemodiálise. 

Nome e CNPJ do contratado MOISÉS GRANDI 

07.837.038/0001-62 

Data de assinatura e publicação 11/12/06 

Vigência 11/12/06-11/12/07 

Empenho 3436/06 

Valor Global  R$ 24.084,50 

 
  
 


